
OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Cadbury 
Favourites 
340/352g

$849
ea

SAVE $8.50



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Coca-Cola/
Fanta/Sprite/Mt 
Franklin Sparkling 
Water 1.25L
$1.56 per 1L

$195
ea

SAVE $1.25



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Connoisseur Ice 
Cream 1L
65¢ per 100mL

$649
ea

SAVE $6.51



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.10 per 100g

$549
ea

SAVE $1.36

PRODUCT OF
TASMANIA



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Ferrero Rocher/
Rondnoir Frozen 
Dessert 4pk
$2.23 per 100mL

$625
ea

SAVE $6.25



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Greenseas 
Canned Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

John West Salmon 
Tempters 95g
$17.37 per 1kg

$165
ea

SAVE $1.95



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 
165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

MasterFoods 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$220
ea

SAVE $2.35



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Moccona Coffee 
Sachets 8/10pk

$299
ea

SAVE $3.01



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

National Pies 
Party Pies/
Sausage Rolls 
12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50

PRODUCT OF
TASMANIA



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-55g

$125
ea

SAVE $1.25



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Oreo/Nestle Kit 
Kat/Cadbury Ice 
Cream Sticks 4pk

$499
ea

SAVE $5.00



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Pauls Double Thick 
Custard 900g
55¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.81



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Philadelphia 
Cream Cheese 
Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

SAVE $2.93



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Philadelphia 
Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

SAVE $2.25



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Safcol 
Responsibly 
Fished Tuna 425g
$8.21 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.70



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Sakata Rice 
Crackers 
90/100g

$150
ea

SAVE 80¢



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Sanitarium So 
Good UHT Reg/
Lite Soy Milk 1L
$1.99 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
39¢ per 100g

$225
ea

SAVE $2.34



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Smith’s Potato 
Chips/Doritos 
Corn Chips 
130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Spreyton 
Fresh 
Juice 2L
$2.60 per 1L

$520
ea

SAVE $1.70



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Streets Vienetta 
Ice Cream 650mL
92¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $3.00



OFFERS AVAILABLE WEDNESDAY 27 MARCH TO TUESDAY 2 APRIL 2024 WHILE STOCKS LAST

Tatua Whipped 
Cream 250g
$2.24 per 100g

$560
ea

SAVE $1.89


